

โปรดทราบว่าการแปลมีไว้เพื่อจุดประสงค์ในการให้ข้อมูลเท่านั้น เวอร์ชันสมบูรณ์ของหน้านี้คือเวอร์ชันภาษาอังกฤษ

แถลงการณ์ความเป็นส่วนตัว

อโหสฮา! ทีมงานของเราที่ FareHarbor B.V. (ในที่นี้เรียกว่า “FareHarbor” “เรา” หรือ “ของเรา”) ให้ความสำคัญกับความไว้วางใจของคุณ และถือว่าความปลอดภัยและการรักษาความลับของสารสนเทศส่วนบุคคลที่คุณแจ้งกับเรานั้นเป็นสิ่งสำคัญอันดับแรก ในแถลงการณ์ความเป็นส่วนตัวนี้ เราจะอธิบายถึงวิธีที่เรารวบรวม ใช้ แชร์ หรือดำเนินการกับสารสนเทศส่วนบุคคลในฐานะผู้ควบคุมข้อมูลในระหว่างการดำเนินธุรกิจของเรา โดยเฉพาะอย่างยิ่งที่เกี่ยวข้องกับการดำเนินงานของเว็บไซต์หลักของเรา (www.fareharbor.com) และทรัพย์สินดิจิทัลอื่น ๆ ของเราที่อ้างอิงถึงแถลงการณ์ความเป็นส่วนตัวนี้ ซึ่งรวมถึงเว็บไซต์ แอป การสื่อสารดิจิทัล ตลอดจนผลิตภัณฑ์และบริการอื่น ๆ ของเรา (เรียกรวมกันว่า “บริการ”) เราขอแนะนำให้คุณอ่านแถลงการณ์ความเป็นส่วนตัวของเราเพื่อรับทราบข้อมูลเกี่ยวกับแนวทางปฏิบัติด้านความเป็นส่วนตัวของเรา มาฮาโล!

แถลงการณ์ความเป็นส่วนตัวนี้มีผลบังคับใช้กับสารสนเทศส่วนบุคคลทุกประเภทที่ FareHarbor ดำเนินการเกี่ยวกับผู้เข้าชม (www.fareharbor.com) รวมถึงบุคคล พนักงาน เจ้าของ และตัวแทนอื่น ๆ ที่กระทำการในนามของคู่ค้าธุรกิจ (ที่มีอยู่ ในอดีต หรือในอนาคต) (เรียกรวมกันว่า “คุณ” หรือ “ของคุณ”)

แถลงการณ์ความเป็นส่วนตัวนี้ไม่ครอบคลุมถึงการดำเนินการกับสารสนเทศส่วนบุคคลที่ลูกค้าของคุณส่งขณะทำการจองผ่าน Lightframe แบบผสมผสานการทำงานที่ครบวงจรของ FareHarbor บนเว็บไซต์ของคุณหรือเว็บไซต์ของบุคคลที่สาม (เช่น บล็อกเกอร์หรือแพลตฟอร์มออนไลน์) ทั้งนี้ สำหรับการดำเนินการกับข้อมูลดังกล่าว คุณมีหน้าที่รับผิดชอบและต้องสามารถแสดงให้เห็นถึงการปฏิบัติตามกฎหมายความเป็นส่วนตัวที่ใช้บังคับ โดยภายในบริบทดังกล่าว กฎหมายอาจกำหนดให้คุณต้องเผยแพร่แถลงการณ์ความเป็นส่วนตัวหรือเอกสารที่คล้ายคลึงกันบนเว็บไซต์ของคุณ นอกจากนี้ แถลงการณ์ความเป็นส่วนตัวนี้ไม่มีผลบังคับใช้กับสารสนเทศส่วนบุคคลที่มีการดำเนินการที่เกี่ยวข้องกับผู้สมัครงานและพนักงานของ FareHarbor

คำศัพท์เฉพาะที่เราใช้ในแถลงการณ์ความเป็นส่วนตัวนี้

ภายในบริบทของแถลงการณ์ความเป็นส่วนตัวนี้ คำว่า “คู่ค้าธุรกิจ” อาจหมายถึง:

- ลูกค้าบริษัทที่ใช้บริการ
- ตัวแทนท่องเที่ยวออนไลน์
- ผู้ให้บริการบุคคลที่สาม
- คู่ค้าธุรกิจรายอื่น ๆ ที่เปิดให้บริการการจองกิจกรรมผ่านทางเว็บไซต์และ/หรือแอป (หรือวิธีการอื่น ๆ)

- และบุคคลธรรมดาหรือนิติบุคคลที่รักษาความสัมพันธ์ทางธุรกิจกับบริษัทในเครือบริษัท FareHarbor

“สารสนเทศส่วนบุคคล” หมายถึง ข้อมูลใดก็ตามที่ระบุตัวตน เกี่ยวข้อง อธิบาย หรือสามารถเชื่อมโยงได้อย่างสมเหตุสมผล (โดยตรงหรือโดยอ้อม) กับบุคคลธรรมดาที่เฉพาะเจาะจง ซึ่งไม่รวมถึงข้อมูลเกี่ยวกับนิติบุคคลหรือองค์การตามกฎหมาย

ใครคือผู้ควบคุมข้อมูลสำหรับการดำเนินการกับสารสนเทศส่วนบุคคลของคุณ?

FareHarbor B.V. จะเป็นผู้ควบคุมการดำเนินการกับสารสนเทศส่วนบุคคลตามที่อธิบายไว้ในแถลงการณ์ความเป็นส่วนตัวนี้ โดย FareHarbor B.V. เป็นบริษัทเอกชนจำกัดความรับผิดที่จัดตั้งขึ้นภายใต้กฎหมายของประเทศเนเธอร์แลนด์ และมีสำนักงานตั้งอยู่ที่ Vijzelstraat 66-80, 1017 HL Amsterdam, the Netherlands

FareHarbor รวบรวมสารสนเทศส่วนบุคคลประเภทใดบ้าง?

สารสนเทศส่วนบุคคลที่ FareHarbor อาจรวบรวมเกี่ยวกับคุณนั้นขึ้นอยู่กับบริบทของความสัมพันธ์ทางธุรกิจ ปฏิสัมพันธ์ที่คุณมีกับ FareHarbor และบริการที่คุณใช้ ทั้งนี้ สารสนเทศส่วนบุคคลที่ FareHarbor รวบรวมและใช้อาจรวมถึงสารสนเทศส่วนบุคคลดังต่อไปนี้:

สารสนเทศส่วนบุคคลที่คุณแจ้งกับเรา

FareHarbor อาจรวบรวมและใช้สารสนเทศส่วนบุคคลที่คุณแจ้งกับเรา เช่น หากคุณใช้บริการของเรา กรอกแบบฟอร์ม หรือเมื่อคุณมีปฏิสัมพันธ์กับเรา:

- ข้อมูลแอดเดสส์และข้อมูลติดต่อ เช่น ชื่อ-นามสกุล ที่อยู่ของธุรกิจ อีเมลแอดเดสส์ของธุรกิจ หมายเลขโทรศัพท์ของธุรกิจ และข้อมูลแอดเดสส์ FareHarbor
- ข้อมูลการสื่อสาร เช่น ข้อมูลติดต่อทางธุรกิจ รวมทั้งเนื้อหาของการติดต่อทางไปรษณีย์ และข้อมูลที่แลกเปลี่ยนกับคุณทางโทรศัพท์ แชท หรือวิธีการสื่อสารอื่น ๆ
- ข้อมูลตำแหน่งทางภูมิศาสตร์ เช่น เมือง รัฐ จังหวัด และประเทศ
- ข้อมูลสัญญา เช่น ข้อมูลเกี่ยวกับข้อกำหนดของข้อตกลงของเรา และบริการที่ให้ (จะให้)
- ข้อมูลทางการเงิน เช่น ข้อมูลธนาคาร ข้อมูลบัญชีธนาคาร ใบเรียกชำระเงินและใบกำกับหมายเลขประจำตัวผู้เสียภาษี และข้อมูลอื่น ๆ ที่จำเป็นสำหรับวัตถุประสงค์ในการชำระเงินและการออกใบกำกับ
- ข้อมูลสำหรับใช้ตรวจสอบยืนยัน เช่น สำเนาเอกสารการจดทะเบียนบริษัทหรือข้อมูลอื่น ๆ ที่เกี่ยวข้องเพื่อยืนยันตัวตนของบริษัทของคุณ ซึ่งยังอาจรวมถึงหลักฐานใบอนุญาตหรือข้อมูลเกี่ยวกับภาษี
- ข้อมูลอื่น ๆ ที่จำเป็นต้องมีการดำเนินการในความสัมพันธ์ทางธุรกิจหรือที่คุณให้ไว้โดยสมัครใจ

สารสนเทศส่วนบุคคลที่เรารวบรวมโดยอัตโนมัติ

เมื่อคุณเข้าไปที่เว็บไซต์ของเราหรือใช้บริการของเรา เราอาจรวบรวมข้อมูลบางอย่างโดยอัตโนมัติ ซึ่งบางส่วนอาจเป็นสารสนเทศส่วนบุคคล โดยข้อมูลที่รวบรวมอาจรวมถึง:

- การตั้งค่าภาษา
- IP แอดเดรส
- ตำแหน่งที่ตั้ง
- การตั้งค่าอุปกรณ์
- ระบบปฏิบัติการบนอุปกรณ์
- ข้อมูลบันทึก
- เวลาใช้งาน
- URL ที่ร้องขอ
- รายงานสถานะ
- User Agent (ข้อมูลเกี่ยวกับเวอร์ชันเบราว์เซอร์)
- ประวัติการค้นหา
- ID ผู้ใช้ และ
- ประเภทของข้อมูลที่ดู

สารสนเทศส่วนบุคคลของผู้อื่นที่คุณแจ้งกับเรา

เมื่อมีการแชร์สารสนเทศส่วนบุคคลของบุคคลอื่น เช่น ข้อมูลที่เป็นของพนักงานของคุณ คุณยืนยันว่า (i) บุคคลดังกล่าวได้รับแจ้งเกี่ยวกับข้อมูลจากแหล่งการเปิดเผยเป็นส่วนตัวนี้ รวมถึงวิธีที่ FareHarbor อาจรวบรวม ใช้เปิดเผย และ/หรือถ่ายโอนสารสนเทศส่วนบุคคลของพวกเขาแล้ว (ii) คุณได้รับความยินยอมที่จำเป็นใด ๆ จากบุคคลดังกล่าวแล้ว และ (iii) คุณได้รับอนุญาตให้ให้สารสนเทศส่วนบุคคลดังกล่าว ซึ่งอนุญาตให้เรารวบรวม ใช้ และ/หรือเปิดเผยสารสนเทศส่วนบุคคลดังกล่าวได้อย่างถูกต้องตามกฎหมายตามแหล่งการเปิดเผยเป็นส่วนตัวนี้

สารสนเทศส่วนบุคคลที่เราได้รับจากแหล่งข้อมูลอื่น ๆ

เราอาจได้รับสารสนเทศส่วนบุคคลจากแหล่งข้อมูลอื่น ๆ ด้วยเช่นกัน ซึ่งอาจรวมถึง:

- ข้อมูลเกี่ยวกับบริษัทของคุณ: เราอาจใช้บริษัทข้อมูลธุรกิจและแหล่งข้อมูลที่เปิดเผยต่อสาธารณะ เช่น เว็บไซต์หรือเนื้อหาที่มีให้ผ่านเสิร์ชเอนจิน เพื่อตรวจสอบยืนยัน อัปเดต และแก้ไขข้อมูลที่มีอยู่ในฐานข้อมูลของเรา

- ข้อมูลที่เกี่ยวข้องกับคำขอจากหน่วยงานบังคับใช้กฎหมายและหน่วยงานด้านภาษี: หน่วยงานบังคับใช้กฎหมายหรือหน่วยงานด้านภาษีสามารถติดต่อ FareHarbor เพื่อแจ้งข้อมูลเพิ่มเติมเกี่ยวกับคุณในกรณีที่คุณได้รับผลกระทบจากการตรวจสอบ
- การตรวจหาและป้องกันการทุจริต การจัดการความเสี่ยง และการปฏิบัติตาม: ในบางกรณีและตามที่กฎหมายที่ใช้บังคับอนุญาต FareHarbor อาจจำเป็นต้องรวบรวมข้อมูลผ่านแหล่งข้อมูลของบุคคลที่สามเพื่อวัตถุประสงค์ในการตรวจหาและป้องกันการทุจริต การจัดการความเสี่ยง และการปฏิบัติตาม

คุณไม่มีข้อผูกพันหรือจำเป็นต้องแจ้งข้อมูลใด ๆ กับเรา อย่างไรก็ตาม หากคุณต้องการเข้าทำสัญญากับเราหรือใช้บริการของเรา คุณจะต้องแจ้งข้อมูลบางอย่างกับเราด้วยเช่นกัน ซึ่งถือเป็นส่วนหนึ่งของข้อผูกพันตามสัญญาของคุณภายใต้สัญญาที่เกี่ยวข้อง ทั้งนี้ เมื่อใช้เว็บไซต์ของเรา ก็ไม่สามารถหลีกเลี่ยงการดำเนินการกับข้อมูลทางเทคนิคได้

เหตุใด FareHarbor จึงใช้สารสนเทศส่วนบุคคลของคุณ?

สารสนเทศส่วนบุคคลของคุณอาจมีการนำไปใช้หรือเปิดเผยเพื่อวัตถุประสงค์อย่างน้อย 1 อย่างต่อไปนี้:

- A. ความสัมพันธ์ซึ่งผูกพันโดยสัญญา: เราใช้สารสนเทศส่วนบุคคลเพื่อสรุป ดูแล และดำเนินการตามความสัมพันธ์ซึ่งผูกพันโดยสัญญา เราดำเนินการกับสารสนเทศส่วนบุคคลเพื่อดูแลความสัมพันธ์ทางธุรกิจ เพื่อให้บริการตามสัญญา ให้คำปรึกษา รวมทั้งเพื่อให้บริการลูกค้าสัมพันธ์ ซึ่งถือเป็นส่วนหนึ่งของการดำเนินการตามความสัมพันธ์ซึ่งผูกพันโดยสัญญา การบัญชี การบอกเลิก และการบังคับใช้ข้อเรียกร้องทางกฎหมายที่เกิดจากสัญญา (เช่น การทวงถามหนี้ การดำเนินคดีทางกฎหมาย ฯลฯ) ก็เป็นส่วนหนึ่งของการดำเนินการตามความสัมพันธ์ซึ่งผูกพันโดยสัญญา
- B. บริการลูกค้าสัมพันธ์: เราใช้สารสนเทศส่วนบุคคลเพื่อให้บริการลูกค้าสัมพันธ์แก่คุณ ตอบคำถามและตอบสนองต่อข้อร้องเรียนของคุณ และเพื่อติดตามตรวจสอบและพัฒนาบริการลูกค้าสัมพันธ์ของเรา
- C. สิ่งอำนวยความสะดวกด้านแอคเคาท์: ในกรณีที่มีการสร้างแอคเคาท์ FareHarbor ให้คุณ เราจะใช้ข้อมูลที่เกี่ยวข้องกับแอคเคาท์เพื่อวัตถุประสงค์ในการดูแลและรักษาแอคเคาท์ FareHarbor ซึ่งจะช่วยให้คุณสามารถจัดการการจองของคุณได้
- D. การสื่อสารกับคุณ: เราอาจใช้สารสนเทศส่วนบุคคลของคุณเพื่อติดต่อกับคุณ ซึ่งรวมถึงทางอีเมล โทรศัพท์ รวมทั้งผ่านทางบริการเมสเซนเจอร์ แชนท โซเชียลมีเดีย และทางจดหมายหรือวิธีการอื่น ๆ เพื่อตอบคำถาม ตอบสนองต่อการใช้สิทธิของคุณ และเพื่อติดต่อคุณในกรณีที่มีข้อสงสัย โดยการสื่อสารนี้รวมถึงวัตถุประสงค์ทั้งหมดที่เกี่ยวข้องกับการสื่อสารกับคุณ ไม่ว่าจะเป็นในบริบทของความสัมพันธ์ซึ่งผูกพันโดยสัญญา บริการลูกค้าสัมพันธ์ หรือการให้คำปรึกษา และเพื่อวัตถุประสงค์ในการฝึกอบรมและการประกันคุณภาพ

E. ความปลอดภัย การตรวจหาและป้องกันการทุจริต: เราอาจใช้สารสนเทศส่วนบุคคลเพื่อดำเนินการตรวจสอบ ป้องกัน และตรวจหาการทุจริตและการกระทำที่ผิดกฎหมายอื่น ๆ เพื่อช่วยรักษาความปลอดภัย ความมั่นคงปลอดภัย และความสมบูรณ์ของเว็บไซต์ ผลิตภัณฑ์และบริการ ฐานข้อมูลและสินทรัพย์ทางเทคโนโลยีอื่น ๆ ตลอดจนธุรกิจของเรา โดยสิ่งนี้จะช่วยให้เรามั่นใจได้ว่า คุณสามารถใช้บริการของเราได้อย่างปลอดภัย

F. การสำรวจตลาด: เราอาจใช้สารสนเทศส่วนบุคคลของคุณเพื่อเชิญชวนให้คุณเข้าร่วมการสำรวจตลาด โปรดดูข้อมูลที่มีให้เมื่อคุณได้รับคำเชิญให้เข้าร่วม เพื่อทำความเข้าใจว่าจะมีการรวบรวมสารสนเทศส่วนบุคคลใดบ้างและจะมีการนำข้อมูลดังกล่าวไปใช้อย่างไร

G. การพัฒนาและปรับเว็บไซต์และบริการของเราให้เหมาะกับแต่ละบุคคลโดยเฉพาะ: เราอาจใช้สารสนเทศส่วนบุคคลเพื่อวัตถุประสงค์ในการวิเคราะห์เพื่อปรับปรุงผลิตภัณฑ์ บริการ และการดำเนินงานของเรา อีกทั้งอาจใช้เพื่อการพัฒนาผลิตภัณฑ์ เช่น การเก็บรักษาและประเมินข้อมูลเกี่ยวกับการเข้าชมเว็บไซต์ของเราและวิธีที่คุณใช้งานส่วนต่าง ๆ ของเว็บไซต์ของเราเพื่อวัตถุประสงค์ในการวิเคราะห์เพื่อทำความเข้าใจว่าบุคคลใช้บริการของเราอย่างไร เพื่อให้เราสามารถทำให้ใช้งานได้ง่ายมากยิ่งขึ้น

H. การตลาดและการจัดการความสัมพันธ์: เราอาจใช้สารสนเทศส่วนบุคคลของคุณเพื่อวัตถุประสงค์ทางการตลาดและการจัดการความสัมพันธ์ เช่น เพื่อส่งโฆษณาที่ปรับให้เหมาะกับแต่ละบุคคลโดยเฉพาะสำหรับผลิตภัณฑ์และบริการต่าง ๆ โดยสิ่งนี้อาจเกิดขึ้นในรูปแบบของจดหมายข่าวและการติดต่อเป็นประจำอื่น ๆ ผ่านช่องทางอื่น ๆ ที่เรามีข้อมูลติดต่อจากคุณ แต่ยังเป็นส่วนหนึ่งของแคมเปญการตลาด (เช่น อีเวนท์ คำเชิญ และแบบสำรวจ) คุณสามารถปฏิเสธการติดต่อดังกล่าวได้ทุกเมื่อ หรือปฏิเสธหรือถอนความยินยอมให้มีการติดต่อเพื่อวัตถุประสงค์ทางการตลาดได้โดยติดต่อเราที่ customerservice@fareharbor.com หรือคลิกลิงก์ “ยกเลิกรับจดหมายข่าว” ที่อยู่ในการสื่อสารทางการตลาดแต่ละครั้ง

I. การตรวจสอบสายเรียกเข้าจากลูกค้า: ขณะพูดคุยทางโทรศัพท์กับทีมงานบริการลูกค้าสัมพันธ์ของเรา เราอาจรับฟังหรือบันทึกการสนทนาเพื่อวัตถุประสงค์ในการควบคุมคุณภาพบริการและการฝึกอบรม อีกทั้งอาจมีการนำบันทึกเหล่านี้ไปใช้เพื่อวัตถุประสงค์ในการจัดการข้อร้องเรียน ข้อเรียกร้องทางกฎหมาย และการตรวจหาการทุจริตด้วยเช่นกัน ในกรณีที่มีการบันทึกการสนทนา เราจะเก็บบันทึกแต่ละครั้งไว้เป็นระยะเวลาจำกัดก่อนที่จะถูกลบโดยอัตโนมัติ เว้นแต่เราได้พิจารณาแล้วว่าจำเป็นจะต้องเก็บบันทึกไว้ เช่น เพื่อตรวจสอบเกี่ยวกับการทุจริต การปฏิบัติตาม หรือเพื่อวัตถุประสงค์ด้านกฎหมาย

J. การเปลี่ยนกรรมสิทธิ์หรือโครงสร้างองค์กรของบริษัท: เพื่อประเมินหรือดำเนินการควบรวมกิจการ การขายกิจการ การปรับโครงสร้างองค์กร การเลิกกิจการ หรือการขายหรือโอนสินทรัพย์บางส่วนหรือทั้งหมดของ FareHarbor ไม่ว่าจะเป็นกิจการที่ดำเนินต่อไปหรือเป็นส่วนหนึ่งของการล้มละลาย การชำระบัญชี หรือการดำเนินการที่คล้ายคลึงกันก็ตาม ด้วยเหตุนี้อาจมีการถ่ายโอนข้อมูลของคุณบางส่วนหรือทั้งหมดไปยังบริษัทที่เข้าซื้อสินทรัพย์ทั้งหมดหรือบางส่วนของเรา หรือไปยังบริษัทอื่นที่เราควบรวมกิจการด้วย

K. กฎหมายและการปฏิบัติตาม: เราอาจจำเป็นต้องเปิดเผยสารสนเทศส่วนบุคคลของคุณเพื่อปฏิบัติตามข้อผูกพันทางกฎหมาย เช่น ข้อ

ผูกพันในการรายงานทางการเงิน ข้อผูกพันในการคัดกรองการปฏิบัติตาม เพื่อจัดการและแก้ไขข้อพิพาททางกฎหมาย หรือเพื่อการสืบสวนตามข้อบังคับ การจัดการความเสี่ยง และการปฏิบัติตาม นอกจากนี้ เราอาจ

จำเป็นต้องแชร์ข้อมูลตามที่กฎหมายกำหนดหรือจำเป็นอย่างยิ่งเพื่อตอบสนองต่อคำขอจากหน่วยงานผู้มีอำนาจ ซึ่งรวมถึงหน่วยงานด้านภาษี ศาล หน่วยงานรัฐบาลและหน่วยงานของรัฐอื่น ๆ

ในการดำเนินการกับสารสนเทศส่วนบุคคลของคุณตามที่อธิบายไว้ข้างต้น เราอาศัยฐานทางกฎหมายดังต่อไปนี้:

ตามที่ใช้บังคับสำหรับวัตถุประสงค์ข้อ A ถึง D FareHarbor อาศัยฐานทางกฎหมายที่ระบุว่าการดำเนินการกับสารสนเทศส่วนบุคคลจำเป็นต่อการเข้าทำและการดำเนินการตามสัญญา หากไม่ได้ให้ข้อมูลที่จำเป็น FareHarbor จะไม่สามารถทำให้สัญญาเสร็จสมบูรณ์และไม่สามารถดำเนินการตามสัญญา รวมทั้ง FareHarbor จะไม่สามารถให้บริการลูกค้าสัมพันธ์ได้

สำหรับวัตถุประสงค์ข้อ E ถึง J FareHarbor อาศัยผลประโยชน์ทางธุรกิจอันชอบด้วยกฎหมายของเราหรือของบุคคลที่สาม เพื่อให้บริการและพัฒนาผลิตภัณฑ์และบริการของเรา สื่อสารกับคุณและส่งการสื่อสารถึงคุณ ซึ่งรวมถึงการสื่อสารทางการตลาด ตลอดจนป้องกันการทุจริตและการกระทำที่ผิดกฎหมายอื่น ๆ หากคุณต้องการปฏิเสธการดำเนินการกับข้อมูลตามที่กำหนดไว้ในข้อ E ถึง J และไม่มีกลไกให้คุณเลือกขอลงตัวโดยตรง (เช่น ในการตั้งค่าแอคเคาท์ของคุณ) โปรดติดต่อเราที่ privacy@fareharbor.com ส่วนวัตถุประสงค์ข้อ K นั้น FareHarbor ยังอาศัย (หากเป็นไปได้) การปฏิบัติตามข้อผูกพันทางกฎหมายที่ FareHarbor ต้องปฏิบัติตาม

สุดท้าย หากกฎหมายที่ใช้บังคับกำหนดไว้ FareHarbor จะขอความยินยอมจากคุณก่อนดำเนินการกับสารสนเทศส่วนบุคคลของคุณ รวมถึงเพื่อวัตถุประสงค์เกี่ยวกับอีเมลสื่อสารทางการตลาด หรือตามที่กฎหมายกำหนดไว้เป็นอย่างอื่น คุณสามารถถอนความยินยอมได้ทุกเมื่อโดยจะมีผลในอนาคตโดยติดต่อเราที่ privacy@fareharbor.com

ทั้งนี้ ในบางกรณีอาจเป็นไปตามฐานทางกฎหมายอื่น ๆ โดยในกรณีดังกล่าวเราจะสื่อสารกับคุณแยกต่างหากตามความจำเป็น

FareHarbor ให้สารสนเทศส่วนบุคคลแก่บุคคลที่สามหรือผู้ให้บริการหรือไม่?

ในบางสถานการณ์ เราอาจให้สารสนเทศส่วนบุคคลบางอย่างของคุณแก่บุคคลที่สามหรือผู้ให้บริการ:

- **ผู้ให้บริการ:** เราใช้ผู้ให้บริการที่ช่วยเราในการดำเนินงานเว็บไซต์ของเรา ดำเนินธุรกิจของเรา และให้บริการในนามของเรา เช่น บริษัทเว็บโฮสติ้ง บริการด้านการตลาด ผู้ให้บริการด้านไอที ผู้ให้บริการวิเคราะห์ บริการลูกค้าสัมพันธ์ หรือบริการตรวจหาและป้องกันการทุจริต
- **ผู้ให้บริการด้านการชำระเงินและสถาบันการเงินอื่น ๆ:** เพื่อดำเนินการกับการชำระเงินระหว่างคุณกับ FareHarbor หรือผู้บริโภคกับคุณ จะมีการให้สารสนเทศส่วนบุคคลที่เกี่ยวข้องแก่ผู้ให้บริการด้านการชำระเงินและสถาบันการเงินอื่น ๆ

- **คู่ค้าธุรกิจ:** เราทำงานร่วมกับคู่ค้าธุรกิจหรือในบางครั้ง เช่น เพื่อวัตถุประสงค์ในการตรวจหาและป้องกันการทุจริต หรือเพื่อให้คู่ค้าธุรกิจสามารถให้บริการแก่คุณได้
- **หน่วยงานผู้มีอำนาจ:** เราอาจเปิดเผยข้อมูลให้กับหน่วยงานผู้มีอำนาจทราบเท่าที่กฎหมายกำหนดหรือจำเป็นอย่างยิ่งสำหรับการป้องกัน ตรวจหา หรือดำเนินคดีกับการกระทำอันเป็นความผิดอาญาและการทุจริต หรือเมื่อเรามีข้อผูกพันทางกฎหมายให้ต้องทำเช่นนั้น นอกจากนี้ เรายังอาจเปิดเผยข้อมูลให้แก่หน่วยงานผู้มีอำนาจเพื่อปกป้องและป้องกันสิทธิหรือทรัพย์สินของเรา หรือสิทธิหรือทรัพย์สินของคู่ค้าธุรกิจ
- **ผู้ซื้อที่เป็นบริษัท:** เราอาจให้สารสนเทศส่วนบุคคลของคุณแก่ผู้ซื้อที่เป็นบริษัท โดยเป็นส่วนหนึ่งของการควบรวมกิจการ การเข้าซื้อกิจการ หรือการขายสินทรัพย์ของบริษัท FareHarbor หรือการเปลี่ยนผ่านบริการของ FareHarbor ไปยังบริษัทอื่น
- **บริษัทในเครือ:** เพื่อสนับสนุนการใช้บริการของ FareHarbor และดูแลความสัมพันธ์ของเรากับคุณ หรือ (ตามความจำเป็น) เพื่อวัตถุประสงค์ที่อธิบายไว้ข้างต้น อาจมีการแชร์สารสนเทศส่วนบุคคลของคุณกับสมาชิกอื่น ๆ ในเครือบริษัท Booking Holdings ตามขอบเขตที่กฎหมายอนุญาต

การแชร์ข้อมูลภายในเครือบริษัท Booking Holdings Inc.

FareHarbor เป็นส่วนหนึ่งของเครือบริษัท Booking Holdings Inc. หากต้องการข้อมูลเพิ่มเติมเกี่ยวกับเครือบริษัท Booking Holdings Inc. คุณสามารถเข้าไปที่ [เว็บไซต์ของ Booking Holdings](#)

FareHarbor อาจได้รับสารสนเทศส่วนบุคคลเกี่ยวกับคุณจากบริษัทอื่น ๆ ในเครือบริษัท Booking Holdings Inc. หรือเปิดเผยสารสนเทศส่วนบุคคลของคุณกับบริษัทเหล่านั้น โดยเป็นไปเพื่อวัตถุประสงค์ตามที่อธิบายไว้ด้านล่างนี้ ซึ่งอยู่ภายใต้ข้อกำหนดของสัญญาใดก็ตามที่มี

วัตถุประสงค์ของการแชร์ข้อมูลภายในเครือบริษัท Booking Holdings Inc. คือ:

- A. เพื่อให้บริการ ซึ่งรวมถึงบริการการจอง เพื่อจัดการแอคเคาท์ FareHarbor (รวมถึงการจัดการผู้ให้บริการ) และเพื่อให้ความช่วยเหลือ
- B. เพื่อป้องกัน ตรวจหา และตรวจสอบความเคลื่อนไหวที่เป็นการทุจริตหรือความเคลื่อนไหวที่ผิดกฎหมายอื่น ๆ
- C. เพื่อวัตถุประสงค์ด้านการวิเคราะห์และการพัฒนาผลิตภัณฑ์
- D. เพื่อปรับบริการออนไลน์ให้เหมาะกับแต่ละบุคคลโดยเฉพาะ หรือส่งการสื่อสารทางการตลาดตามที่ผู้รับให้ความยินยอม (หรือตามที่กฎหมายที่ใช้บังคับอนุญาต)
- E. เพื่อให้แน่ใจว่าเป็นไปตามนโยบายและกฎหมายที่ใช้บังคับ

FareHarbor อาศัยผลประโยชน์อันชอบด้วยกฎหมายของเราและของบริษัทในเครือบริษัท Booking Holdings Inc. ในการรับและให้สารสนเทศส่วนบุคคลตามที่อธิบายไว้ในข้อ A ถึง D ทั้งนี้ เพื่อให้บริการ รวมถึงเพื่อพัฒนาบริการเหล่านี้และเพื่อป้องกันการทุจริต

เมื่อใช้สารสนเทศส่วนบุคคลเพื่อผลประโยชน์อันชอบด้วยกฎหมายของ FareHarbor หรือของบุคคลที่สาม FareHarbor จะรักษาสมดุลอยู่เสมอระหว่างสิทธิและผลประโยชน์ที่บุคคลที่ได้รับผลกระทบมีในการคุ้มครองสารสนเทศส่วนบุคคลของตนกับสิทธิและผลประโยชน์ของ FareHarbor หรือบุคคลที่สาม

ส่วนวัตถุประสงค์ข้อ E นั้น FareHarbor ยังอาศัย (หากเป็นไปได้) การปฏิบัติตามข้อผูกพันทางกฎหมาย (เช่น ในเรื่องคำขอที่ขอด้วยกฎหมายจากหน่วยงานบังคับใช้กฎหมาย)

หากคุณต้องการปฏิเสธการดำเนินการกับข้อมูลตามที่กำหนดไว้ในข้อ A ถึง D และไม่สามารถหาวิธีถอนตัวได้โดยตรง (เช่น ในการตั้งค่าแอดเดสส์ของคุณ) โปรดติดต่อ privacy@fareharbor.com

การถ่ายโอนระหว่างประเทศ

ตามที่อธิบายไว้ในแถลงการณ์ความเป็นส่วนตัวนี้ สารสนเทศส่วนบุคคลที่เรารวบรวมจากคุณนั้นอาจมีการถ่ายโอนไปยังหรือจัดเก็บไว้ในประเทศซึ่งอาจไม่มีกฎหมายคุ้มครองข้อมูลเหมือนกับประเทศที่คุณได้ให้ข้อมูลไว้ในตอนแรก ในกรณีเช่นนี้ เราจะคุ้มครองข้อมูลของคุณตามที่อธิบายไว้ในแถลงการณ์ความเป็นส่วนตัวนี้

ประเด็นข้างต้นอาจเกี่ยวข้องกับคุณด้วยเช่นกันหากคุณอยู่ในเขตเศรษฐกิจยุโรป (EEA) ทั้งนี้ประเทศที่ข้อมูลของคุณอาจถ่ายโอนไปอาจไม่มีกฎหมายที่ให้การคุ้มครองสารสนเทศส่วนบุคคลของคุณในระดับเดียวกันกับกฎหมายภายในเขตเศรษฐกิจยุโรป ในกรณีเช่นนี้ เราจะวางมาตรการป้องกันที่เหมาะสมเพื่อให้มั่นใจว่าการถ่ายโอนข้อมูลเหล่านี้เป็นไปตามกฎหมายความเป็นส่วนตัวของยุโรป

โดยเฉพาะเมื่อมีการถ่ายโอนข้อมูลของคุณไปยังผู้ให้บริการ เราจะกำหนดและนำมาตรการที่เหมาะสมมาใช้กับผู้ให้บริการดังกล่าว ไม่ว่าจะเป็นมาตรการตามสัญญา มาตรการขององค์กร และมาตรการทางเทคนิค ซึ่งโดยทั่วไปจะดำเนินการโดยการใช้ข้อสัญญามาตรฐาน (Standard Contractual Clause) ที่ได้รับอนุมัติจากคณะกรรมการสิทธิการยุโรป (ซึ่งสามารถเข้าถึงได้[ที่นี่](#)) โดยการตรวจสอบประเทศซึ่งอาจมีการถ่ายโอนข้อมูลไป และโดยการกำหนดมาตรการด้านความปลอดภัยที่เฉพาะเจาะจงทั้งทางเทคนิคและขององค์กร

คุณสามารถขอดูสำเนาของมาตรการป้องกันที่เรานำมาใช้ (ตามที่เป็นไปได้) โดยใช้ข้อมูลติดต่อด้านล่าง

ข้อมูลของเด็ก

บริการของเราไม่ได้มีไว้สำหรับเด็กอายุต่ำกว่า 16 ปี และเราจะไม่รวบรวมข้อมูลของเด็กที่อายุน้อยกว่านั้นโดยเด็ดขาด เว้นแต่ข้อมูลดังกล่าวจะแจ้งโดย (และได้รับความยินยอมจาก) พ่อแม่หรือผู้ปกครอง หากเราพบว่าข้อมูลที่ทำเนิการไปนั้นเป็นของเด็กอายุต่ำกว่า 16 ปีที่ให้เราโดยไม่ได้รับความยินยอมที่ใช้การได้จากพ่อแม่หรือผู้ปกครอง เราก็จะลบข้อมูลดังกล่าว

คุณมีสิทธิใดบ้าง?

FareHarbor

ดำเนินงานในเขตอำนาจศาลที่มีข้อผูกพันที่แตกต่างกันไปและให้การคุ้มครองในระดับที่ต่างกัน แก่บุคคล โดยเฉพาะอย่างยิ่งในส่วนที่เกี่ยวข้องกับสารสนเทศส่วนบุคคล ทั้งนี้ขึ้นอยู่กับกฎหมายที่ใช้บังคับ คุณอาจมีสิทธิบางอย่างเกี่ยวกับสารสนเทศส่วนบุคคลของคุณ ได้แก่:

- สิทธิที่จะขอสำเนาสารสนเทศส่วนบุคคลที่เรามีอยู่เกี่ยวกับคุณ
- สิทธิที่จะขอให้เราลบ บล็อก แก้ไข หรือจำกัดสารสนเทศส่วนบุคคลที่เรามีอยู่เกี่ยวกับคุณ หรือปฏิเสธวิธีการบางอย่างที่เราใช้สารสนเทศส่วนบุคคลของคุณไปใช้
- สิทธิที่จะขอให้เราให้สารสนเทศส่วนบุคคลบางอย่างในรูปแบบอิเล็กทรอนิกส์ที่ใช้กันทั่วไป หรือถ่ายโอนไปยังผู้ควบคุมข้อมูลรายอื่น และ
- สิทธิที่จะถอนความยินยอม ในกรณีที่การดำเนินการกับข้อมูลของเรานั้นขึ้นอยู่กับความยินยอมของคุณ
หากคุณต้องการใช้สิทธิใด ๆ ก็ตามที่อธิบายไว้ข้างต้น โปรดกรอกและส่งค่าขอให้เราโดยวิธีใดวิธีหนึ่งดังต่อไปนี้:
- กรอกแบบฟอร์มคำขอข้อมูลบนเว็บไซต์
- โทรหาเราที่ +31 20 245 5495
- ส่งไปรษณีย์ถึงเราที่:
FareHarbor B.V.
Vijzelstraat 66-80
1017 HL Amsterdam

เราจะพยายามตอบสนองต่อคำขอของคุณทางอิเล็กทรอนิกส์หรือทางไปรษณีย์ (ตามแต่ที่คุณเลือก) ภายใน 30 วันนับจากวันที่ได้รับคำขอ ทั้งนี้ หากเราต้องการเวลาเพิ่มเติม เราจะแจ้งเหตุผลและระยะเวลาขยายเวลาให้คุณทราบเป็นลายลักษณ์อักษร หากคุณมีแอคเคาท์ผู้ใช้ของ FareHarbor ก็จะสามารถเข้าถึงสารสนเทศส่วนบุคคลมากมายของคุณได้ผ่านเว็บไซต์หรือแอปของเรา โดยปกติแล้วคุณ将会เห็นตัวเลือกให้เพิ่ม อัปเดต หรือลบข้อมูลที่เราถืออยู่เกี่ยวกับคุณในการตั้งค่าแอคเคาท์

หากคุณอยู่ในเขตเศรษฐกิจยุโรป สหราชอาณาจักร หรือในสวิตเซอร์แลนด์ คุณยังมีสิทธิที่จะยื่นข้อร้องเรียนต่อหน่วยงานกำกับดูแลการคุ้มครองข้อมูลที่มีอำนาจในประเทศของคุณด้วยเช่นกัน

FareHarbor กำหนดระยะเวลาการเก็บรักษาไว้ที่เท่าใด?

เราจะเก็บสารสนเทศส่วนบุคคลของคุณไว้ครบเท่าที่จำเป็นสำหรับวัตถุประสงค์ที่เรารวบรวม รวมทั้งเพื่อปฏิบัติตามข้อผูกพันทางกฎหมายและข้อบังคับของเรา เพื่อแก้ไขข้อพิพาทหรือข้อเรียกร้อง) หรือการจัดเก็บเป็นข้อกำหนดทางเทคนิค เช่น ในกรณีของการสำรองข้อมูล

บทบัญญัติเฉพาะประเทศ

เราอาจต้องให้ข้อมูลเพิ่มเติมบางอย่าง ทั้งนี้ขึ้นอยู่กับกฎหมายที่ใช้บังคับในกรณีของคุณ คุณสามารถดูข้อมูลเพิ่มเติมสำหรับประเทศหรือภูมิภาคของคุณได้ด้านล่าง (หากมี)

สำหรับผู้มีถิ่นที่อยู่ในแคลิฟอร์เนีย - กฎหมายแคลิฟอร์เนีย

หัวข้อนี้เป็นส่วนเสริมของแถลงการณ์ความเป็นส่วนตัวของเรา และจะมีผลบังคับใช้เฉพาะในกรณีที่คุณอาศัยอยู่ในรัฐแคลิฟอร์เนีย ในกรณีที่เกี่ยวข้อง หัวข้อนี้จะอธิบายถึงวิธีที่เราใช้และดำเนินการกับสารสนเทศส่วนบุคคลของคุณ รวมทั้งจะอธิบายถึงสิทธิเฉพาะของคุณภายใต้กฎหมายแคลิฟอร์เนีย คำศัพท์เฉพาะใด ๆ ที่มีคำนิยามกำหนดไว้ในกฎหมายแคลิฟอร์เนียจะมีความหมายเหมือนกันเมื่อใช้ในหัวข้อนี้

ด้านล่างนี้ เราอธิบายประเภทของสารสนเทศส่วนบุคคลที่เรารวบรวมในช่วง 12 เดือนที่ผ่านมา:

ประเภท	ตัวอย่าง
A. ข้อมูลระบุตัวตน	ชื่อ นามแฝง ที่อยู่ ข้อมูลเฉพาะที่ระบุตัวบุคคล ข้อมูลระบุตัวตนออนไลน์ IP แอดเดรส อีเมลแอดเดรส ชื่อแอดเดสส์ หรือข้อมูลระบุตัวตน (เฉพาะ) อื่น ๆ ที่คล้ายคลึงกัน
B. ประเภทของสารสนเทศส่วนบุคคลที่ระบุไว้ในบทกฎหมายบันทึกข้อมูลลูกค้าของแคลิฟอร์เนีย (ประมวลกฎหมายแพ่งของแคลิฟอร์เนีย § 1798.80(e))	ชื่อ ลายเซ็น ลักษณะเฉพาะหรือคำอธิบายลักษณะทางกายภาพ ที่อยู่ หมายเลขโทรศัพท์ หมายเลขพาสปอร์ต หมายเลขใบขับขี่ หรือบัตรประจำตัวประชาชนของรัฐ หมายเลขกรมธรรม์ประกันภัย เลขที่บัญชีธนาคาร หมายเลขบัตรเครดิต หมายเลขบัตรเดบิต หรือข้อมูลทางการเงินอื่นใด ข้อมูลทางการแพทย์ หรือข้อมูลประกันสุขภาพ ทั้งนี้ สารสนเทศส่วนบุคคลบางอย่างที่รวมอยู่ในประเภทนี้อาจทับซ้อนกับประเภทอื่น ๆ
C. ลักษณะเฉพาะของการจำแนกประเภทที่ได้รับการคุ้มครองภายใต้กฎหมายแคลิฟอร์เนียหรือกฎหมายของรัฐบาลกลางสหรัฐ	อายุและเพศของคุณ
D. ข้อมูลทางการเงิน	ประวัติเกี่ยวกับผลิตภัณฑ์และบริการที่คุณซื้อ
E. ข้อมูลความเคลื่อนไหวบนอินเทอร์เน็ต	ประวัติการเรียกดู ประวัติการค้นหา หรือข้อมูลเกี่ยวกับปฏิสัมพันธ์ที่คุณมีกับเว็บไซต์และแอปพลิเคชันของเรา

F. ข้อมูลตำแหน่งทางภูมิศาสตร์	ตำแหน่งที่ตั้งที่คุณอยู่
G. ข้อมูลภาพ	ภาพถ่ายหรือรูปภาพที่คุณอัปโหลดในแอคเคาท์ FareHarbor ของตนเอง
H. ข้อมูลจากการอนุมานที่ได้จากสารสนเทศส่วนบุคคลอื่น ๆ	โปรไฟล์ที่สะท้อนถึงความต้องการส่วนบุคคลและพฤติกรรมของคุณ
I. ข้อมูลทางวิชาชีพหรือที่เกี่ยวข้องกับการจ้างงาน	ตำแหน่งงาน อาชีพ และข้อมูลเกี่ยวกับผู้ว่าจ้าง
J. สารสนเทศส่วนบุคคลที่มีความอ่อนไหว	เอกสารยืนยันตัวตน เลขประจำตัวของรัฐหรือหมายเลขพาสปอร์ต ข้อมูลเข้าสู่ระบบแอคเคาท์ การสื่อสารระหว่างคุณกับลูกค้าผ่าน FareHarbor

โปรดทราบว่า เนื่องจากประเภทของสารสนเทศส่วนบุคคลที่รวบรวมและแชร์ส่วนใหญ่นั้นขึ้นอยู่กับปฏิสัมพันธ์ที่คุณมีกับเรา รายการที่ระบุไว้ในตารางข้างต้นจึงอาจไม่เกี่ยวข้องของคุณทั้งหมด

หากคุณต้องการข้อมูลเพิ่มเติมเกี่ยวกับประเภทที่กล่าวไว้ข้างต้น สารสนเทศส่วนบุคคลประเภทเฉพาะที่เรารวบรวม หรือวัตถุประสงค์ที่เรารวบรวม โปรดอ่านหัวข้อ [FareHarbor รวบรวมสารสนเทศส่วนบุคคลประเภทใดบ้าง?](#) และเหตุใด [FareHarbor](#) จึงใช้สารสนเทศส่วนบุคคลของคุณ? ในแถลงการณ์ความเป็นส่วนตัวของเรา

หากต้องการข้อมูลเพิ่มเติมเกี่ยวกับการรับสารสนเทศส่วนบุคคลและการแชร์สารสนเทศส่วนบุคคลกับคู่ค้าธุรกิจ โปรดอ่านหัวข้อ [FareHarbor รวบรวมสารสนเทศส่วนบุคคลประเภทใดบ้าง?](#) และ [FareHarbor ให้สารสนเทศส่วนบุคคลแก่บุคคลที่สามหรือผู้ให้บริการหรือไม่?](#)

หากต้องการข้อมูลเพิ่มเติมเกี่ยวกับขั้นตอนการเก็บรักษาของเรา โปรดอ่านหัวข้อ [FareHarbor กำหนดระยะเวลาการเก็บรักษาไว้ที่เท่าใด?](#) ของแถลงการณ์ความเป็นส่วนตัวของเรา

เราอาจแชร์สารสนเทศส่วนบุคคลบางอย่างของคุณกับบุคคลที่สาม ซึ่งภายใต้กฎหมายแคลิฟอร์เนียนั้นจะถือได้ว่าเป็น “การขาย” ข้อมูล โดยอาจรวมถึงข้อมูลที่เกี่ยวข้องกับ (A) ข้อมูลระบุตัวตน (D) ข้อมูลทางการค้า (F) ข้อมูลตำแหน่งทางภูมิศาสตร์ (E) ข้อมูลความเคลื่อนไหวบนอินเทอร์เน็ต และ (H) ข้อมูลจากการอนุมาน ตามที่อธิบายไว้ข้างต้น

นอกจากนี้ เรายังอาจแชร์สารสนเทศส่วนบุคคลของคุณตามที่ระบุไว้ข้างต้นในข้อ A-I เพื่อ “วัตถุประสงค์ทางธุรกิจ” ที่ระบุไว้ในกฎหมายแคลิฟอร์เนีย เช่น แชร์กับผู้ให้บริการที่ช่วยเราในการรักษาความปลอดภัยให้บริการของเรา เพื่อวัตถุประสงค์ด้านการชำระเงิน บริการลูกค้าสัมพันธ์ การส่งข้อความทางการตลาด หรือการโฆษณา

หากต้องการข้อมูลเพิ่มเติม อาทิ ผู้รับสารสนเทศส่วนบุคคลของคุณ คุณสามารถดูได้ที่ [FareHarbor](#) รวบรวมสารสนเทศส่วนบุคคลประเภทใดบ้าง? และ [FareHarbor](#) ให้สารสนเทศส่วนบุคคลแก่บุคคลที่สามหรือผู้ให้บริการหรือไม่?

กฎหมายแคลิฟอร์เนียให้สิทธิบางอย่างแก่คุณ เช่น สิทธิในการเข้าถึงสารสนเทศส่วนบุคคลบางอย่าง สิทธิที่จะรับทราบข้อมูลเกี่ยวกับวิธีที่เราดำเนินการกับสารสนเทศส่วนบุคคล ซึ่งรวมถึงเปิดเผยหรือขายสารสนเทศส่วนบุคคล ตลอดจนสิทธิที่จะแก้ไขสารสนเทศส่วนบุคคลของคุณ ขอให้ลบสารสนเทศส่วนบุคคล ถอนตัวจาก “การขาย” ถอนตัวจาก “การแชร์” และไม่ถูกปฏิเสธสินค้าหรือบริการเนื่องจากการใช้สิทธิเหล่านี้

คุณสามารถใช้สิทธิของคุณในการถอนตัวจาก “การขาย” หรือ “การแชร์” รวมทั้งสามารถใช้สิทธิของคุณในการขอเข้าถึงหรือลบสารสนเทศส่วนบุคคลของคุณภายใต้กฎหมายแคลิฟอร์เนียโดยวิธีใดวิธีหนึ่งดังต่อไปนี้:

- กรอกแบบฟอร์มคำขอข้อมูลบนเว็บไซต์
- โทรหาเราที่ (855) 495-4333
- ส่งไปรษณีย์ถึงเราที่:
FareHarbor B.V.
Vijzelstraat 66-80
1017 HL Amsterdam

หากต้องการใช้สิทธิเหล่านี้หรือสิทธิอื่นใดของคุณภายใต้กฎหมายแคลิฟอร์เนีย หรือหากต้องการติดต่อเราเนื่องจากมีคำถามและข้อกังวลเกี่ยวกับแถลงการณ์ความเป็นส่วนตัวนี้และแนวทางปฏิบัติของเรา คุณยังสามารถติดต่อเราได้ที่ privacy@fareharbor.com โดยระบุชื่อเรื่องเป็น: “California Resident Privacy Rights - Request”

หากคุณเป็นตัวแทนที่ได้รับอนุญาตซึ่งต้องการใช้สิทธิในนามของผู้บริโภคในแคลิฟอร์เนีย โปรดติดต่อเราที่อีเมลข้างต้น พร้อมแนบสำเนาการอนุญาตเป็นลายลักษณ์อักษรจากผู้บริโภค ซึ่งระบุว่า คุณเป็นตัวแทนของผู้บริโภคดีังกล่าว เราอาจต้องยืนยันตัวตนของคุณก่อนที่จะดำเนินการตามคำขอใช้สิทธิให้เสร็จสิ้น

บริการของ FareHarbor ไม่ได้มีเป้าหมายเพื่อเสนอให้กับเด็กที่มีอายุต่ำกว่า 16 ปี ดังนั้น FareHarbor จึงไม่มีเจตนาที่จะไม่ขายหรือแชร์สารสนเทศส่วนบุคคลของผู้เยาว์ที่มีอายุต่ำกว่า 16 ปี โดยไม่ได้รับความยินยอมอย่างเหมาะสมตามที่กำหนดไว้ภายใต้กฎหมายคุ้มครองผู้บริโภคของแคลิฟอร์เนีย (CCPA)

สำหรับผู้มีถิ่นที่อยู่ในสหรัฐอเมริกา - ไม่รวมผู้มีถิ่นที่อยู่ในแคลิฟอร์เนีย

(ผู้มีถิ่นที่อยู่ในแคลิฟอร์เนียไปที่นี่)

หากคุณอาศัยอยู่ในสหรัฐอเมริกา (ในรัฐนอกเหนือจากแคลิฟอร์เนีย) ข้อมูลในหัวข้อนี้จะมีผลบังคับใช้กับคุณเพิ่มเติมจากเนื้อหาอื่น ๆ ในแถลงการณ์ความเป็นส่วนตัวนี้ โดยหัวข้อนี้มีวัตถุประสงค์เพื่อแจ้งให้คุณทราบถึงสิทธิบางอย่างที่คุณมีในรัฐต่าง ๆ ของสหรัฐอเมริกา ซึ่งอาจแตกต่างจากสิ่งที่

อธิบายไว้ในส่วนอื่นของแถลงการณ์ความเป็นส่วนตัวนี้ หากคุณเป็นผู้มีถิ่นที่อยู่ในแคลิฟอร์เนีย โปรดไปที่ [ที่นี่](#) เพื่อข้อมูลเพิ่มเติมเกี่ยวกับสิทธิเฉพาะของคุณ

นอกเหนือจากประเภทของข้อมูลส่วนบุคคล (หรือยังเรียกว่า “สารสนเทศส่วนบุคคล”) ที่ระบุไว้ข้างต้นในแถลงการณ์ความเป็นส่วนตัวนี้แล้ว เรายังอาจรวบรวมข้อมูลต่อไปนี้เกี่ยวกับคุณ:

- ข้อมูลตำแหน่งทางภูมิศาสตร์ (เช่น ตำแหน่งที่ตั้งที่ตัวคุณอยู่)
- ข้อมูลที่มีความอ่อนไหว (สถานะพลเมืองหรือการเข้าเมือง ข้อมูลที่เปิดเผยเชื้อชาติ ชาติพันธุ์ตามกำเนิด ความเชื่อทางศาสนา การวินิจฉัยสุขภาพจิตหรือร่างกาย หรือรสนิยมทางเพศ หากคุณแจ้งไว้)
- ข้อมูลจากการอนุมาน (เช่น การวิเคราะห์และความต้องการส่วนบุคคล)

หากต้องการข้อมูลเพิ่มเติมเกี่ยวกับประเภทที่กล่าวไว้ข้างต้น ข้อมูลส่วนบุคคลประเภทเฉพาะที่เรา รวบรวม หรือวัตถุประสงค์ที่เรารวบรวม โปรดดูหัวข้อ [FareHarbor รวบรวมสารสนเทศส่วนบุคคลประเภทใดบ้าง?](#) และเหตุใด [FareHarbor](#) จึงใช้สารสนเทศส่วนบุคคลของคุณ? ในแถลงการณ์ ความเป็นส่วนตัวของเรา

หากต้องการข้อมูลเพิ่มเติมเกี่ยวกับการรับข้อมูลส่วนบุคคลและการแชร์ข้อมูลส่วนบุคคลกับคู่ค้า ธุรกิจ โปรดอ่านหัวข้อ [FareHarbor รวบรวมสารสนเทศส่วนบุคคลประเภทใดบ้าง?](#) และ [FareHarbor](#) ให้สารสนเทศส่วนบุคคลแก่บุคคลที่สามหรือผู้ให้บริการหรือไม่?

เราอาจแชร์ข้อมูลส่วนบุคคลบางอย่างของคุณกับบุคคลที่สาม ซึ่งภายใต้กฎหมายความเป็นส่วนตัวของรัฐในสหรัฐอเมริกานั้นอาจถือได้ว่าเป็น “การขายข้อมูลส่วนบุคคล” โดยอาจรวมถึงข้อมูลที่ เกี่ยวข้องกับการอนุมานและการวิเคราะห์ นอกจากนี้ เรายังอาจแชร์ข้อมูลส่วนบุคคลของคุณกับผู้ให้ บริการที่ช่วยเราในการส่งข้อความทางการตลาดหรือการโฆษณา

คุณสามารถค้นหาข้อมูลเพิ่มเติมเกี่ยวกับเรื่องนี้ได้ในหัวข้อ [FareHarbor ให้สารสนเทศส่วนบุคคล แก่บุคคลที่สามหรือผู้ให้บริการหรือไม่?](#) ของแถลงการณ์ความเป็นส่วนตัวของเรา

สิทธิของคุณภายใต้กฎหมายความเป็นส่วนตัวนั้นรวมถึงสิทธิในการเข้าถึงข้อมูลส่วนบุคคลของคุณ สิทธิที่จะแก้ไขข้อมูลส่วนบุคคลของคุณ สิทธิที่จะขอให้ลบข้อมูลส่วนบุคคลของคุณ และสิทธิที่จะ ได้รับสำเนาของข้อมูลส่วนบุคคลของคุณ กฎหมายความเป็นส่วนตัวของรัฐในสหรัฐอเมริกาให้สิทธิ เพิ่มเติมบางอย่างแก่คุณ ซึ่งรวมถึงสิทธิที่จะถอนตัวจาก: การขายข้อมูลส่วนบุคคลของคุณ การ โฆษณาแบบเจาะกลุ่มเป้าหมาย และการประมวลผลข้อมูลซึ่งอาจมีผลทางกฎหมายกับคุณ

โปรดกรอกแบบฟอร์มนี้เพื่อใช้สิทธิของคุณในการขอเข้าถึง ได้รับสำเนาของ และแก้ไขหรือลบ ข้อมูลส่วนบุคคลใด ๆ ของคุณ โปรดใช้แบบฟอร์มเดียวกันเพื่อขอถอนตัวจากการขายข้อมูลส่วนบุคคลของคุณ การโฆษณาแบบเจาะกลุ่มเป้าหมาย หรือการประมวลผลข้อมูล

หากคุณมีคำถามหรือข้อกังวลใด ๆ เกี่ยวกับแถลงการณ์ความเป็นส่วนตัวนี้ แนวทางปฏิบัติของ FareHarbor หรือหากต้องการใช้สิทธิใด ๆ ของคุณ โปรดติดต่อเราโดยส่งอีเมลไปที่ privacy@fareharbor.com โดยระบุชื่อเรื่องเป็น: “US Resident Privacy Rights - Request”

หากคุณเป็นพ่อแม่ ผู้ปกครองตามกฎหมาย หรือตัวแทนที่ได้รับอนุญาตของผู้บริโภค และคุณต้องการใช้สิทธิในนามของผู้บริโภค โปรดติดต่อเราที่ privacy@fareharbor.com โปรดทราบว่าเราอาจต้องยืนยันตัวตนและการได้รับอนุญาตของคุณก่อนที่จะดำเนินการตามคำขอใช้สิทธิให้เสร็จสิ้น

เมื่อคุณใช้สิทธิของคุณ เราจะยืนยันตัวตนของคุณโดยดูว่าชื่อและอีเมลแอดเดรสที่ให้ไว้ในคำขอนั้นตรงกับข้อมูลที่คุณให้ไว้เมื่อใช้บริการของเรา และข้อมูลอื่น ๆ สำหรับใช้ตรวจสอบยืนยันหรือไม่ คุณอาจมอบอำนาจให้บุคคลอื่นใช้สิทธิในการถอนตัวในนามของคุณ หากได้รับคำขอดังกล่าว เราจะส่งอีเมลเพื่อยืนยันว่าคุณได้มอบอำนาจให้ผู้ขอกระทำการแทนคุณ

บริการของ FareHarbor ไม่ได้มีเป้าหมายเพื่อเสนอให้กับเด็กที่มีอายุต่ำกว่า 16 ปี ดังนั้น FareHarbor จึงไม่มีเจตนาที่จะรวบรวมข้อมูลส่วนบุคคลของผู้เยาว์ รวมทั้งไม่มีเจตนาที่จะขายข้อมูลส่วนบุคคลของผู้เยาว์ที่มีอายุต่ำกว่า 16 ปี โดยไม่ได้รับความยินยอมที่เหมาะสม

แถลงการณ์เกี่ยวกับคุกกี้

เมื่อใดก็ตามที่คุณใช้เว็บไซต์และบริการของเรา เราจะใช้คุกกี้และเทคโนโลยีติดตามออนไลน์ที่คล้ายคลึงกัน (ซึ่งเราจะเรียกว่า “คุกกี้” ด้วยเช่นกันสำหรับวัตถุประสงค์ของแถลงการณ์เกี่ยวกับคุกกี้) โดยคุกกี้สามารถนำมาใช้ได้หลายวิธี รวมถึงเพื่อทำให้เว็บไซต์ของเราทำงานได้ เพื่อวิเคราะห์ประสิทธิภาพ หรือเพื่อวัตถุประสงค์ด้านการโฆษณา โปรดอ่านข้อมูลเพิ่มเติมด้านล่างนี้ว่า “คุกกี้” คืออะไร รวมถึงมีการนำคุกกี้มาใช้อย่างไร และคุณมีทางเลือกใดบ้าง

หากต้องการทราบรายการคุกกี้และการจัดประเภทของ FareHarbor โดยละเอียด โปรดดู [รายการคุกกี้](#) ของเรา

คุกกี้และเทคโนโลยีติดตามออนไลน์คืออะไร?

คุกกี้ของเว็บเบราว์เซอร์เป็นไฟล์ข้อความขนาดเล็กซึ่งเว็บไซต์วางไว้บนเว็บเบราว์เซอร์ของคอมพิวเตอร์หรืออุปกรณ์พกพาของคุณ โดยคุกกี้เหล่านี้จะจัดเก็บข้อมูลเกี่ยวกับเนื้อหาที่คุณดูและมีปฏิสัมพันธ์ด้วย เพื่อจดจำความต้องการส่วนบุคคลและการตั้งค่าของคุณ หรือวิเคราะห์วิธีที่คุณใช้เว็บไซต์ของเรา

คุกกี้แบ่งออกเป็น “บุคคลที่หนึ่ง” และ “บุคคลที่สาม”:

- **คุกกี้บุคคลที่หนึ่ง** เป็นคุกกี้ที่เจ้าของโดเมนเป็นผู้ใช้ ซึ่งในกรณีของเราก็คือ FareHarbor ดังนั้นคุกกี้ใด ๆ ที่เราวางไว้เองจะถือเป็น “คุกกี้บุคคลที่หนึ่ง”
- **คุกกี้บุคคลที่สาม** เป็นคุกกี้ที่วางไว้บนโดเมนของเราโดยพันธมิตรที่เชื่อถือได้ซึ่งเราได้เลือกไว้ว่าอนุญาตให้ทำเช่นนี้ได้ โดยอาจเป็นพันธมิตรด้านโฆษณาเสีย มีเดีย พันธมิตรด้านการโฆษณา ผู้ให้บริการด้านความปลอดภัย เป็นต้น

นอกจากนี้ก็สามารถเป็น “คุกกี้เซสชัน” หรือ “คุกกี้แบบถาวร”:

- **คุกกี้เซสชัน**จะมีอยู่จนกว่าคุณจะปิดเบราว์เซอร์เท่านั้น ซึ่งถือเป็นการสิ้นสุดสิ่งที่เรียกว่า “เซสชัน” ของคุณ จากนั้นคุกกี้ประเภทนี้ก็จะถูกลบไป
- **คุกกี้แบบถาวร**มีช่วงอายุการใช้งานที่แตกต่างกันไป และจะยังคงอยู่บนอุปกรณ์ของคุณ หลังจากปิดเบราว์เซอร์ไปแล้ว โดยบนเว็บไซต์ของเรานั้น เราพยายามใช้เฉพาะคุกกี้แบบถาวรที่มีอายุการใช้งานจำกัดเท่านั้น อย่างไรก็ตาม ด้วยเหตุผลด้านความปลอดภัยหรือในสถานการณ์พิเศษอื่น ๆ บางครั้งเราอาจจำเป็นต้องให้คุกกี้มีอายุการใช้งานนานขึ้น

คุกกี้ของเว็บเบราว์เซอร์อาจจัดเก็บข้อมูลต่าง ๆ เช่น IP แอดเดรสหรือข้อมูลระบุตัวตนอื่นของคุณ ประเภทของเบราว์เซอร์ที่คุณใช้ และข้อมูลเกี่ยวกับเนื้อหาที่คุณดูและมีปฏิสัมพันธ์ด้วยบนเว็บไซต์ของเรา การจัดเก็บข้อมูลนี้ช่วยให้คุกกี้ของเว็บเบราว์เซอร์สามารถจดจำความต้องการส่วนบุคคลและการตั้งค่าของคุณสำหรับบริการออนไลน์ รวมทั้งวิเคราะห์วิธีที่คุณใช้บริการออนไลน์ดังกล่าว

นอกจากคุกกี้แล้วเรายังใช้เทคโนโลยีติดตามที่คล้ายคลึงกันอย่างมากด้วยเช่นกัน เว็บไซต์ อีเมล และแอปมือถือของเราอาจมีไฟล์ภาพโปร่งใสขนาดเล็กหรือรหัสหลายบรรทัดที่บันทึกว่าคุณมีปฏิสัมพันธ์กับเว็บไซต์ อีเมล และแอปมือถือดังกล่าวอย่างไร โดยสิ่งเหล่านี้รวมถึง “เว็บบีคอน” “สคริปต์” และ “URL ติดตาม”

- **เว็บบีคอน**มีชื่อเรียกที่หลากหลายอย่างมาก ไม่ว่าจะเป็นเว็บบั๊ก แทรคกิ้งบั๊ก แท็ก เว็บแท็ก เพจแท็ก แทรคกิ้งพิกเซล พิกเซลแท็ก 1×1 GIF หรือเคลียร์ GIF กล่าวโดยสรุปก็คือ บีคอนเหล่านี้เป็นภาพกราฟิกขนาดเล็กเพียง 1 พิกเซลที่สามารถส่งไปยังอุปกรณ์ของคุณโดยเป็นส่วนหนึ่งของคำขอจากหน้าเว็บหรือโฆษณา ซึ่งสามารถใช้เพื่อดึงข้อมูลจากอุปกรณ์ของคุณ เช่น ประเภทอุปกรณ์หรือระบบปฏิบัติการของคุณ IP แอดเดรสของคุณ และระยะเวลาที่คุณเข้าชม นอกจากนี้ เว็บบีคอนยังใช้เพื่อให้บริการและอ่านคุกกี้ในเบราว์เซอร์ของคุณ หรือเพื่อเปิดให้ระบบวางคุกกี้เข้าไป
- **สคริปต์**เป็นโปรแกรมคอมพิวเตอร์ขนาดเล็กที่ฝังอยู่ในหน้าเว็บของเรา ซึ่งทำให้หน้าเหล่านั้นมีฟังก์ชันเพิ่มเติมมากมายหลากหลาย โดยสคริปต์ช่วยให้เว็บไซต์สามารถทำงานได้อย่างเหมาะสม ตัวอย่างเช่น สคริปต์ช่วยให้ฟีเจอร์บางอย่างด้านความปลอดภัยสามารถทำงานได้ และช่วยเปิดใช้งานฟีเจอร์อินเทอร์เน็ตแอคทีฟแบบพื้นฐานบนเว็บไซต์ของเรา นอกจากนี้ สคริปต์ยังสามารถนำไปใช้งานสำหรับวัตถุประสงค์ด้านการวิเคราะห์และการโฆษณาได้เช่นกัน ตัวอย่างเช่น สคริปต์สามารถรวบรวมข้อมูลเกี่ยวกับวิธีที่คุณใช้เว็บไซต์ของเรา เช่น หน้าที่คุณเข้าชมหรือสิ่งที่คุณค้นหา
- **URL ติดตาม**เป็นลิงก์ที่มีข้อมูลระบุเฉพาะ โดยใช้เพื่อติดตามว่าเว็บไซต์ใดนำคุณมายังเว็บไซต์นี้ที่คุณกำลังใช้งานอยู่ เช่น ในกรณีที่คุณคลิกเข้ามาจากหน้าโซเชียลมีเดีย เสิร์ชเอนจิน หรือหนึ่งในเว็บไซต์คู่ค้าแอฟฟิเลตของเรา

แฉลงการณ์เกี่ยวกับคุกกี้นี้เรียกเทคโนโลยีติดตามทั้งหมดนี้ว่า “คุกกี้”

มีการนำคุณก็มาใช้อย่างไร?

คุณก็นำมาใช้เพื่อรวบรวมข้อมูลต่าง ๆ ซึ่งรวมถึง:

- IP แอดเดรส
- ID อุปกรณ์
- หน้าที่ดู
- ประเภทเบราว์เซอร์
- ข้อมูลการค้นหา
- ระบบปฏิบัติการ
- วันที่และเวลาที่เข้าชมเว็บไซต์
- การตั้งค่าภาษา
- การตั้งค่าอุปกรณ์ เวอร์ชันระบบปฏิบัติการ และตัวระบุอุปกรณ์
- ข้อมูลที่ระบุว่าคุณตอบสนองต่อโฆษณาหรือไม่
- URL ที่นำคุณมา
- ประเภทของข้อมูลที่คุณ

คุณก็ช่วยจดจำว่าคุณเป็นผู้ใช้คนเดียวกันเมื่อใช้งานหน้าต่าง ๆ บนเว็บไซต์หนึ่ง เมื่อใช้งานบนอุปกรณ์ต่าง ๆ เมื่อใช้งานข้ามเว็บไซต์ หรือเมื่อคุณใช้แอปของเรา หากมองในเชิงวัตถุประสงค์การใช้งาน คุณก็จะแบ่งออกเป็น 3 ประเภท ได้แก่ คุณก็ฟังก์ชัน คุณก็วิเคราะห์ และคุณก็กำหนดเป้าหมาย

คุณก็ฟังก์ชัน (หรือยังเรียกว่าคุณก็ที่เป็น) จำเป็นต่อการทำให้เว็บไซต์ของเราทำงานได้อย่างถูกต้อง และมีการนำมาใช้เพื่อสร้างเว็บไซต์และแอปที่มีเทคโนโลยีขั้นสูงและเป็นมิตรกับผู้ใช้ ซึ่งจะปรับให้เข้ากับความต้องการและความชอบของคุณโดยอัตโนมัติ คุณจึงสามารถค้นหาและทำการจองได้อย่างง่ายดาย อีกทั้งยังช่วยเปิดใช้งานฟีเจอร์สำคัญ ๆ ด้านความปลอดภัยและด้านการเข้าถึงอีกด้วย หากอธิบายให้เจาะจงยิ่งขึ้น คุณก็เหล่านี้สามารถทำสิ่งต่อไปนี้ได้:

- ทำให้เว็บไซต์และแอปของเราทำงานได้อย่างเหมาะสม เพื่อให้คุณสามารถทำการจองบนเว็บไซต์ได้
- จดจำการตั้งค่าสกุลเงินและภาษาที่คุณเลือก รวมทั้งการค้นหาครั้งก่อน ๆ และความต้องการส่วนบุคคลอื่น ๆ ของคุณ เพื่อช่วยให้คุณสามารถใช้เว็บไซต์และแอปของเราได้อย่างมีประสิทธิภาพและมีประสิทธิภาพ

คุณก็วิเคราะห์ (หรือยังเรียกว่าคุณก็ประสิทธิภาพ) จะวัดและติดตามว่ามีการใช้เว็บไซต์ของเราอย่างไร เราใช้ข้อมูลนี้เพื่อพัฒนาเว็บไซต์ หากอธิบายให้เจาะจงยิ่งขึ้น คุณก็เหล่านี้สามารถทำสิ่งต่อไปนี้ได้:

- ช่วยให้เราเข้าใจวิธีที่ผู้เข้าชมใช้เว็บไซต์ของเรา
- ช่วยพัฒนาเว็บไซต์ของเราเพื่อให้มันใจว่าสิ่งเหล่านี้มีความน่าสนใจและตรงประเด็นอยู่เสมอ
- ช่วยให้เราทราบว่าสิ่งใดที่ทำงานได้ดีและทำงานได้ไม่ดีบนเว็บไซต์ของเรา
- ช่วยให้เราเข้าใจประสิทธิภาพของโฆษณาและการสื่อสาร
- ให้ข้อมูลกับเราว่าผู้ใช้มีปฏิสัมพันธ์อย่างไรบ้างกับเว็บไซต์ของเราหลังจากที่เห็นโฆษณาออนไลน์ รวมถึงโฆษณาบนเว็บไซต์ของบุคคลที่สาม
- ช่วยให้คู่ค้าธุรกิจของเราทราบว่ามียุคค้าใช้ประโยชน์จากข้อเสนอใด ๆ ที่รวมไว้ในเว็บไซต์ของเราหรือของคู่ค้าธุรกิจหรือไม่

ข้อมูลที่เรารวบรวมผ่านคุณก็เหล่านี้มีทั้งหน้าเว็บที่คุณดู หน้าที่คุณดูเป็นหน้าแรกเมื่อเข้าสู่เว็บไซต์และดูเป็นหน้าสุดท้ายก่อนออกจากเว็บไซต์ ประเภทแพลตฟอร์มที่คุณใช้ อีเมลที่คุณเปิดและมีการตอบสนอง รวมทั้งข้อมูลโคม์แสดงปฏิกิริยาซึ่งเป็นวันที่และเวลา อีกทั้งยังหมายความว่าเราจะสามารถใช้ข้อมูลเกี่ยวกับปฏิสัมพันธ์ที่คุณมีกับเว็บไซต์หรือแอป เช่น จำนวนคลิกของคุณในแต่ละหน้าที่ปรากฏ การเคลื่อนไหวของเมาส์และการเลื่อนดูหน้าเว็บของคุณ คำค้นหาที่คุณใช้ และข้อความที่คุณป้อนลงในช่องต่าง ๆ

นอกจากนี้ เรายังใช้คุณก็กำหนดเป้าหมายเพื่อค่อย ๆ รวบรวมข้อมูลเกี่ยวกับคุณผ่านหลาย ๆ เว็บไซต์ แอปพลิเคชัน หรือแพลตฟอร์มอื่น ๆ ทั้งนี้ คุณก็กำหนดเป้าหมายจะช่วยให้เราตัดสินใจได้ว่าเราจะแสดงผลผลิตภัณฑ์ บริการ และโฆษณาตามความสนใจรายการใดให้คุณเห็น ทั้งในและนอกเว็บไซต์และแอปของเรา หากอธิบายให้เจาะจงยิ่งขึ้น คุณก็เหล่านี้สามารถทำสิ่งต่อไปนี้ได้:

- จัดประเภทคุณตามโปรไฟล์ความสนใจบางอย่าง เช่น บนพื้นฐานของเว็บไซต์ที่คุณเข้าชม และพฤติกรรมการคลิกของคุณ
- แสดงโฆษณาที่ปรับให้เหมาะกับแต่ละบุคคลโดยเฉพาะและอิงตามความสนใจ ทั้งบนเว็บไซต์ของเราและเว็บไซต์อื่น ๆ โดยวิธีการนี้เรียกว่า “การรีทาร์เก็ตติ้ง” และจะอิงจากพฤติกรรมการค้นหาของคุณ เช่น จุดหมายที่คุณค้นหา ที่พักที่คุณดู และราคาที่แสดงให้คุณเห็น นอกจากนี้ยังสามารถอิงตามนิสัยการจับจ่ายซื้อของหรือความเคลื่อนไหวทางออนไลน์อื่น ๆ ของคุณได้อีกด้วย โฆษณาแบบรีทาร์เก็ตติ้งสามารถปรากฏให้คุณเห็นได้ทั้งก่อนและหลังออกจากเว็บไซต์ของเรา เนื่องจากโฆษณาประเภทนี้มีวัตถุประสงค์เพื่อกระตุ้นให้คุณค้นหาหรือกลับมาที่เว็บไซต์ของเรา

หากต้องการ คุณสามารถปรับการตั้งค่าเบราว์เซอร์ของคุณเพื่อเลือกให้คอมพิวเตอร์ของคุณเตือนคุณทุกครั้งที่มีการส่งคุกกี้ หรือปิดคุกกี้ทั้งหมด หากคุณเปิดใช้งานฟังก์ชัน “ไม่ให้ติดตาม” บนอุปกรณ์หรือเบราว์เซอร์ของคุณ จะมีผลต่อคุกกี้เท่านั้น โดยจะไม่มีผลต่อแนวทางปฏิบัติที่หลีกเลี่ยงเกี่ยวกับการรวบรวมและเปิดเผยข้อมูลของ FareHarbor ที่อธิบายไว้ในแถลงการณ์ความเป็นส่วนตัว

ส่วนตัวนี้

หากต้องการข้อมูลเพิ่มเติมเกี่ยวกับ (หรือถอนตัวจาก) การโฆษณาดังกล่าว คุณสามารถเข้าไปที่เว็บไซต์ของ Digital Advertising Alliance ได้ที่ <http://aboutads.info> และ Networking Advertising Initiative ที่ <http://networkadvertising.org/choices> นอกจากนี้ Google ในฐานะผู้ให้บริการบุคคลที่สาม ยังใช้คุกกี้เพื่อแสดงโฆษณาด้วยเช่นกัน โดยการใช้คุกกี้ DART ของ Google นั้น ทำให้สามารถแสดงโฆษณาโดยอิงตามการเข้าชมเว็บไซต์ของ FareHarbor และเว็บไซต์อื่น ๆ บนอินเทอร์เน็ตของคุณ ทั้งนี้ ผู้ใช้สามารถเลือกถอนตัวจากการใช้คุกกี้ DART ได้โดยไปที่ [นโยบายความเป็นส่วนตัวเกี่ยวกับโฆษณาและเครือข่ายเนื้อหาของ Google](#)

ข้อกำหนดและเงื่อนไขเพิ่มเติม

โปรดเข้าไปที่ [ข้อกำหนดในการให้บริการ](#) ของเรา ซึ่งกำหนดการใช้งาน การปฏิเสธความรับผิดชอบ ข้อจำกัดความรับผิด และข้อกำหนดและเงื่อนไขอื่น ๆ ที่จะมีผลบังคับใช้กับการใช้บริการของเรา

การเปลี่ยนแปลงเนื้อหาของแถลงการณ์ความเป็นส่วนตัวของเรา

เราอาจแก้ไขตัดแปลงหรือปรับเปลี่ยนเนื้อหาของแถลงการณ์ความเป็นส่วนตัวนี้ในบางครั้ง หากคุณใช้เว็บไซต์หรือบริการของเราต่อไปหลังจากที่มีการโพสต์การเปลี่ยนแปลง จะหมายความว่าคุณรับทราบว่าได้มีการโพสต์แถลงการณ์ความเป็นส่วนตัวฉบับใหม่ตามที่ได้รับการแก้ไขให้คุณทราบแล้ว หากเราตัดสินใจที่จะทำการเปลี่ยนแปลงเนื้อหาของแถลงการณ์ความเป็นส่วนตัวของเรา เราจะโพสต์การเปลี่ยนแปลงดังกล่าวในหน้านี้ โดยจะมีผลทันที

แถลงการณ์ความเป็นส่วนตัวนี้ได้รับการแก้ไขล่าสุดเมื่อวันที่ 20 มิถุนายน 2023

การติดต่อเรา

หากคุณมีคำถามหรือข้อร้องเรียนใด ๆ เกี่ยวกับแถลงการณ์ความเป็นส่วนตัวนี้ หรือเกี่ยวกับการดำเนินการของเรากับสารสนเทศส่วนบุคคลของคุณ โปรดติดต่อเราโดยใช้ข้อมูลด้านล่างนี้ แล้วเราจะติดต่อกลับหาคุณโดยเร็วที่สุด

FareHarbor B.V.
Vijzelstraat 66-80
1017 HL Amsterdam
[ติดต่อเราออนไลน์](#)
+31 20 245 5495